
PROTOKÓŁ Nr XXXVl/21 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 12°0 w obecności 9 radnych oraz 4 radnych obradowało 
w zdalnym trybie (Radni: Anna Minkiewicz, Ewa Sobczak, Władysław Wojtowicz, Szymon 
Pastuszek) na ogólną liczbę 15. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni Radni: Krystyna Kryczka, Grzegorz Gabryś. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesii. 
Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka Marcina Naruszewicza, Zastępcę Burmistrza 
Czaplinka Pana Janusza Bartczaka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję obrad 
XXXVI Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady 
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość 
(z częściowym zdalnym trybem obradowania), zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.). 

Przewodniczący Rady poinformował, że zmiany do porządku obrad oraz podjęcie uchwał, 
Radni będą głosowali za pomocą systemu do głosowania. 

Przewodniczący Rady przekazał, że w sytuacji, gdy system elektroniczny zawiedzie, będzie 
się łączył telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu. Po uzyskaniu 
informacji od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca system, 
wprowadzi do zbiorczego systemu głosowania - informację uzyskaną od Radnego o jego 
oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pani Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 



Pan Burmistrz poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 5. - Podjęcie uchwał 
w sprawie: 
- ppkt i) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. 
(druk nr 370/21); 

- ppkt j) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Czaplinek na lata 2021-2030 (druk nr 371/21); 

- ppkt k) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Drawskiego w roku 2021 (druk nr 372/21). 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone 
za pomocą systemu do głosowania pierwszą zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez 
Pana Burmistrza. 

Radni projekt uchwały o numerze druku 370/21 wprowadzili do porządku obrad 13 głosami 
,,za" w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie. 

Do obrad sesji dołączy/a Radna Krystyna Kryczka. Na sali obecnych było 1 O radnych 
w zdalnym trybie uczestniczy/o 4 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone 
za pomocą systemu do głosowania drugą zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez Pana 
Burmistrza. 

Radni projekt uchwały o numerze druku 371/21 wprowadzili do porządku obrad 13 głosami 
,,za" w obecności 10 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie. 
Radna Krystyna Kryczka z przyczyn technicznych nie brała udziału w glosowaniu. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone 
za pomocą systemu do głosowania trzecią zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez Pana 
Burmistrza. 

Radni projekt uchwały o numerze druku 372/21 wprowadzili do porządku obrad 14 głosami 
,,za" w obecności 10 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie. 

Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Przyjęcie protokołów z XXXIV oraz XXXV Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
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4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek w I półroczu 2021 r. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Czaplinka (druk nr 362/21); 
b) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki opłaty na jednego mieszkańca (druk nr 363/21); 
c) zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek (druk nr 364/21); 
d) wydzierżawienia na okres dziesięciu lat nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Czaplinek (druk nr 365/21); 
e) wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przejścia i przejazdu 

na nieruchomości (druk nr 366/21); 
f) nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek (druk 

nr 367/21); 
g) zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek (druk nr 368/21); 
h) zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek (druk nr 369/21); 
i) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. (druk nr 370/21); 
j) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030 

(druk nr 371/21); 
k) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2021 (druk 

nr 372/21). 
6. Komunikaty. 
7. Zakończenie Sesji. 

Pkt 2 porządku obrad: przyjęcie protokołów z XXXIV oraz XXXV Sesji Rady Miejskiej 

w Czaplinku. 

Protokół z XXXIV oraz XXXV Sesji Rady Miejskiej Państwo Radni otrzymali pocztą 
elektroniczną. 
W wyznaczonym terminie nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołów. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół Nr XXXIV/21 z Sesji Rady Miejskiej z dnia 
26.08.2021 r. oraz protokół Nr XXXV/21 z Sesji Rady Miejskiej z dnia 6.09.2021 r. został 
przyjęty. 

Pkt 3 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie 
międzysesyjnym. 

Informacja z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 14 sierpnia do 19 września 2021 r. 
z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Głos zabrali: Radny Sebastian Matułojć oraz Pan Burmistrz. 

Radna Aleksandra Ławrukiewicz odczytała pismo, które otrzymała z Narodowego Centrum 
Kultury w Warszawie. Pismo dot. kontroli przeprowadzonej przez NCK z realizacji programu 
,,Bardzo Młoda Kultura Zachodniopomorskie 2019 - 2021 ''. 
Pismo na prośbę Pani Radnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Radna nadmieniła, iż to pismo świadczy o tym, że księgowość i finanse w Czaplineckim 
Ośrodku Kultury są prowadzone w sposób nierzetelny. Powiedziała, że „RIO już w dwóch 
raportach zaznaczyło zastrzeżenia co do składania kompletnych sprawozdań z budżetu. Jestem 
członkiem Komisji Rewizyjnej, drugi rok robimy posiedzenia absolutoryjnej Komisji Rewizyjnej 
na ostatnią chwilę, ponieważ czekamy na sprawozdanie CzOK-u praktycznie do ostatniego 
dnia''. 

Radna Aleksandra Ławrukiewicz złożyła wniosek o to, żeby Pan Burmistrz wystąpił 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej o kontrolę Czaplineckiego Ośrodka Kultury. 

Głos zabrał także mecenas Pan Czesław Podkowiak, który poinformował, że zrruernono 
brzmienie art. 24 ust. 2 o samorządzie gminnym. 

Artykuł ten znajduje zastosowanie od nowej kadencji i aktualnie brzmi: ,,w wykonywaniu 
mandatu radnego radny ma prawo, jeżeli nie narusza to dóbr osobistych innych osób, 
do uzyskiwania informacji i materiałów, wstępu do pomieszczeń, w których znajdują się te 
informacje i materiały, oraz wglądu w działalność urzędu gminy, a także spółek 
z udziałem gminy, spółek handlowych z udziałem gminnych osób prawnych, gminnych osób 
prawnych, oraz zakładów, przedsiębiorstw i innych gminnych jednostek organizacyjnych, 
z zachowaniem przepisów o tajemnicy prawnie chronionej''. 

Mecenas nadmienił, że CzOKjest gminną osobą prawną, gdyż posiada osobowość prawną. 

Głos zabrał także Pan Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Olejniczak. 

Radny Wacław Mierzejewski powiedział, że w informacji z prac Burmistrza brakuje informacji 
o toczącej się dyskusji o połączeniu jezior. ,,Proponowałbym, aby ten temat na stałe zagościł 
w pracach Burmistrza". 

Radny Maciej Bernat w sprawie łączenia jezior powiedział, że jest przeciwny. Radny nadmienił, 
że nie jest to tylko jego głos, ale głos setek osób, które znają temat. ,,Nie niszczmy tych jezior 
i nie powodujmy sytuacji, że za kilkadziesiąt lat nasze dzieci i mieszkające tu osoby będą 
cierpieć''. 

Głos zabrała także Radna Anna Kucharczyk oraz Radny Marcin Czerniawski. 

Informacja o stanie bezrobocia (stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu). 

Pkt 4 porządku obrad: informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek 
w I półroczu 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że informację o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Czaplinek za I półrocze 2021 r. Państwo Radni otrzymali pocztą elektroniczną w dniu 
27.08.2021 r. Ww. informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
Nr L VI.257 .Z.2021 z dnia 2 września 2021 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonej 
przez Burmistrza Czaplinka informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek 
za pierwsze półrocze 2021 r. radni otrzymali także pocztą elektroniczną. Uchwała stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu. 

Głos w sprawie informacji zabrał Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu Pan Wacław 
Mierzejewski, który powiedział, że w dniu 02.09.2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji 
Finansów i Budżetu. Na posiedzeniu komisji Zastępca Skarbnika Pani Manuela Nowak 
omówiła dokładnie przebieg wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. Radni zapoznali 
się również z dostarczoną w tym dniu opinią RIO w Szczecinie. 

Pkt 5 porządku obrad: podjęcie uchwal. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie 
całości uchwał, a jedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie. 

Do obrad sesji dołączył Radny Grzegorz Gabryś. Na sali obecnych było 1 O radnych 
w zdalnym trybie uczestniczyło 5 radnych. 

a) Uchwała w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Czaplinka. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych 
obradujących zdalnie, 15 głosami „za" podjęła uchwałę Nr XXXVI/328/21 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zatwierdzenia zarządzenia 
porządkowego Burmistrza Czaplinka. (Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 
Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

b) Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki opłaty na jednego mieszkańca. 

Pan Burmistrz poprosił o wprowadzenie następujących autopoprawek: 

- w podstawie prawnej w ustawie o samorządzie gminnym treść ,,(Dz. U. z 2021 r.. poz. 1372 
t.j.)" zastępuje się treścią ,,,(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)"; 

- w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach treść ,,(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
t.j.)" zastępuje się treścią ,,,(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.)"; 

- w § 3 Traci moc Uchwała, wyraz uchwała powinien być napisany małą literą oraz treść 
,,(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 3261)" zastępuje się treścią ,,(Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 
3261)". 

Mecenas powiedział, że zgodnie z nowym statutem poprawki nie będą podlegały głosowaniu. 
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Głos zabrali: Radny Marcin Czerniawski, Pan Burmistrz, Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Pan Mieczysław Smyk, 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę. 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Miejskiej po przerwie wznowił obrady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji opuścili Radni Władysław Wojtowicz 
oraz Radny Zdzisław Łomaszewicz. Na sali obecnych było 9 radnych w zdalnym trybie 
uczestniczyło 4 radnych. 

Radny Marcin Czerniawski złożył wniosek, aby w § 2 punkt 1 dla właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny stawkę 25 zł zastąpić stawką 23 zł. 

Natomiast w § 2 punkt 2, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zamiast 50 zł powinna wynieść 46 zł. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza Pan Janusz Bartczak. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Radnego 
Marcina Czerniawskiego, który został przyjęty 9 głosami „za", przy 3 głosach 
„przeciwnych" (Radni: Anna Kucharczyk, Wacław Mierzejewski, Michał Olejniczak) oraz 1 
głosie „wstrzymującym się" (Radny Maciej Bernat) w obecności 9 Radnych uczestniczących 
w sesji oraz 4 Radnych obradujących zdalnie. 

Głos zabrał Pan Burmistrz oraz Radny Marcin Czerniawski. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradujących zdalnie, 11 glosami „za", przy 1 glosie „przeciwnym" (Radny Maciej 
Bernat) oraz 1 glosie „wstrzymującym się" (Radna Ewa Sobczak) podjęła uchwalę 
Nr XXXVl/329/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
stawki opiaty na jednego mieszkańca. (Uchwała stanowi załącznik nr 1 O do protokołu). 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

c) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 13 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVl/330/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących 
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własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu). Wykaz 
glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

d) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres dziesięciu lat nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 12 glosami „za", przy 1 glosie „przeciwnym'' (Radny Grzegorz 
Gabryś) podjęła uchwalę Nr XXXVl/331/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na okres dziesięciu lat nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

e) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przejścia 
i przejazdu na nieruchomości. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 13 glosami „za", podjęła uchwalę Nr XXXVl/332/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
ustanowienie służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości. (Uchwała stanowi 
załącznik nr 13 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej 
uchwały. 

f) Uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 13 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVI/333/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
na rzecz Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu). Wykaz 
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

g) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 13 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVI/334/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu). Wykaz 
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

h) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 13 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVI/335/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu). Wykaz 
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Obrady sesji opuścili: Radna Anna Kucharczyk oraz Radny Maciej Bernat. Na sali obecnych 
było 7 radnych w zdalnym trybie uczestniczyło 4 radnych. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę. 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Miejskiej po przerwie wznowił obrady. 

i) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. 

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 10 glosami „za" oraz 1 głosem „wstrzymującym się" (Radna Anna 
Minkiewicz) podjęła uchwalę Nr XXXVl/336/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 
września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. 

(Uchwala stanowi załącznik nr 17 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi 
załącznik do podjętej uchwały. 

j) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 
2021-2030. 

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 11 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVI/337/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030. 

(Uchwala stanowi załącznik nr 18 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi 
załącznik do projektu uchwały. 

k) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2021. 

Głos zabrali: Radny Marcin Czerniawski, Pan Burmistrz, Radny Sebastian Matułojć, 
Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa Pan Marek Młynarczyk, Radny Wacław 
Mierzejewski, Zastępca Burmistrza Pan Janusz Bartczak, Radny Tomasz Marciniak 
oraz Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych 
obradowało zdalnie, 11 glosami „za" podjęła uchwalę Nr XXXVI/338/21 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Drawskiego w roku 2021. (Uchwala stanowi załącznik nr 19 do protokołu). 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 
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Pkt 6 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyły się 
w okresie międzysesyjnym. 

Komisja Finansów i Budżetu - Przewodniczący Pan Wacław Mierzejewski 

Komisja odbyła się dnia 2.09.2021 r., godz. 13.30 

Tematy posiedzenia: 

1. Omówienie wykonania budżetu Gminy Czaplinek za I półrocze 2021 r. 

2. Sprawy bieżące. 

Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący 
Pan Sebastian Matulojć. 

Komisja odbyła się dnia 27.09.2021 r., godz. 16.00 

Tematy posiedzenia: 

1. Omówienie materiałów na XXXVI Sesję Rady Miejskiej w Czaplinku. 

2. Sprawy bieżące. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki - Przewodnicząca Pani Ewa Sobczak 

Komisja odbyła się dnia 29.09.2021 r., godz. 16.00 

Tematy posiedzenia: 

1. Organizacja roku szkolnego i przedszkolnego 2021/2022. 

2. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że pozostałe komisje nie miały posiedzeń. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 
28 października 2021 r. 
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Pkt 7 porządku obrad: zakończenie Sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXXVI Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 1445

. 

Protokół .sporządziła: 
3u,,rdwltv 
Anna Burdziuk ~~~~l~:;y~· 

Michał Olejniczak 
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